证券代码：600273           股票简称：嘉化能源           编号：2019-104

浙江嘉化能源化工股份有限公司

关于收购浙江嘉化新材料有限公司少数股东权益

暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因浙江嘉化能源化工股份有限公司（以下简称“公司”或“嘉化能源”）发

展需要，为加快磺化医药产业重组进展，公司拟以自有或自筹资金收购浙江嘉化

新材料有限公司（以下称“嘉化新材料”）股东中五名自然人王伟强、蔡康俊、

姚勇、顾全荣、赵林杰所持有的 1.4065%股权（对应出资额 3,488,097 元），本

次收购完成后，嘉化新材料将成为公司 100%全资子公司。本次交易价格将依据

评估结果作为定价依据，预计本次交易总金额不超过人民币 800万元，公司董事

会授权公司董事长签署本次股权转让及工商变更相关法律文件。本次交易对象之

一王伟强，任公司监事会主席，系关联自然人，其与公司之间的股权转让为关联

交易。王伟强持有嘉化新材料 0.7742%的股权（对应出资额 1,920,000 元），公

司与其拟交易价格预计不超过人民币 440 万元。详见公司于 2019 年 12 月 24 日

在指定媒体披露的《关于收购浙江嘉化新材料有限公司少数股东权益暨关联交易

的公告》（公告编号：2019-102）。

本次交易价格以海盐中联资产评估有限公司于 2019年 12月 24日出具的《浙

江嘉化新材料有限公司股权转让资产评估报告书》【盐中资评报字（2019）第 279

号】的评估结果作为定价依据，本次股权收购价格采用资产基础法评估，评估基

准日为 2019 年 11 月 30 日，嘉化新材料净资产类：申报值 466,915,155.07 元，

清查调整后净值 466,915,155.07 元，评估值 473,152,446.49元。评估值比清查

后账面值增加 6,237,291.42 元，增值率 1.34%。

公司于 2019 年 12 年 24 日与嘉化新材料股东王伟强、蔡康俊、姚勇、顾全

荣、赵林杰签署了《股权转让协议》，王伟强以人民币 3,667,200.00元、蔡康俊

以人民币 814,985.54 元、姚勇以人民币 651,988.05 元、顾全荣以人民币

954,938.88元及赵林杰以人民币 573,152.80 元价格（合计人民币 6,662,265.27

元）向嘉化能源转让其分别持有的嘉化新材料的 0.7742%、0.1721%、0.1376%、

0.2016%及 0.1210%股权（合计 1.4065%股权）。

2019 年 12 月 26 日，上述嘉化新材料股权转让事项已完成工商变更登记手

续并取得了由海盐县市场监督管理局换发的《营业执照》。相关登记信息如下：

公司名称：浙江嘉化新材料有限公司

营业执照号码：91330424MA28AQAQXU

公司类型：有限责任公司

住所：浙江省海盐县经济开发区滨海大道 1号

法定代表人：王宏亮

注册资本：24,800 万人民币元

成立日期：2016 年 10月 31 日

营业期限：2016 年 10月 31 日至 2066年 10月 30日

经营范围：年产:对甲苯磺酰氯 22130吨、对甲苯磺酰氯(中间产品)9186 吨、

邻甲苯磺酰氯(中间产品)2296吨、邻/对甲苯磺酰氯(中间产品)6888吨、二氯甲

烷(回收)56765吨、乙醇(回收套用)3310吨(凭有效的《安全生产许可证》生产);

不带储存经营(票据贸易):二氯甲烷、乙醇、对甲苯磺酰氯、邻甲苯磺酰氯、邻

对甲苯磺酰氯(凭有效的《危险化学品经营许可证》经营);高性能膜材料生产、

销售、研发;化工产品及原料(不含危险化学品、易制毒化学品、化学试剂)批发、

零售;货物进出口、技术进出口;(依法须经批准项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动)。

本次股权转让事项已完成，公司现持有嘉化新材料 100%股权。

特此公告。

浙江嘉化能源化工股份有限公司 董事会

二○一九年十二月二十八日